
 

 

 

ORDEM DE SERVIÇO 

 
 

PROCESSO LICITATÓRIO: 185/2023 

TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA N. 22/2023 

 

 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO 

ASFÁLTICA EM DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, CONFORME 

PROJETOS DO MUNICÍPIO. 
 
 

ITEM 02: AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO 

ASFÁLTICA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, EM PARTE DA RUA PEDRO JOSÉ TILLMANN 

(ENTRONCAMENTO ENTRE A RUA TIRADENTES E RUA JOAÇABA) NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-
SC, COM ÁREA TOTAL DE 2.465,75M², CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTO, 

CRONOGRAMA E PROJETO EM ANEXO. 

 

PREÇO TOTAL:  R$ 302.135,49  

 

 

PRAZO DE EXECUÇÃO:  03 (três) meses (conforme cronograma do projeto). 

 

 

 
HOMOLOGAÇÃO: 28/12/2023 
CONTRATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 02/2024 

CONTRATADO: R3 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA 

CNPJ: 15.371.451/0001-02 

 
Autorizo a empresa R3 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita 

no CNPJ 15.371.451/0001-02, com sede na Avenida São João, 827 Centro, na cidade de Faxinal dos Guedes-

SC, a iniciar a execução do Contrato Administrativo nº 02/2024, acima descrito, mediante a presente Ordem de 

Serviços por parte da ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE QUILOMBO. 

 

Quilombo, 10 de Janeiro de 2024 

 

 

____________________________ 

SILVANO DE PARIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

Recebido em 10 de Janeiro de 2024.   

 

 

                                           _________________________________________ 
           R3 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA 

    CNPJ: 15.371.451/0001-02 

 


		2024-01-10T07:31:25-0300
	SILVANO DE PARIZ:57999872920


		2024-01-10T17:09:00-0300
	GILMAR ZANATTA:74137611904




